

OHB Main Café

Menu for the Week of
07/04/16

Freshly Prepared

at

- Blueberry Summer Kale Salad (v) (h)
- Fennel & Artichoke Salad (v) (h)
- Corn & Black Bean Salad (v) (h)
- \$0.44/oz.

Sandwiches, Salads & Parfaits Available Daily

Burritos or Bowls Made to Order

Fresh Fish and Crab Cake with an Asian Flair

Noodle Bar

Offered Daily

Curry, Sapporo or Shio Ramen Beef, Chicken, Pork or Combo

\$6.99

Tofu or Vegetable (v)

\$5.99

Breakfast

6:30 am – 9:30 am

Continental Breakfast

6:30 am – 11:00 am

Lunch

11:00 am – 2:00 pm

Snacks & Beverages

11:00 am – 2:00 pm

Monday

Breakfast

Soup

Tuesday

Breakfast

Soup

Wednesday

Breakfast

Soup

Thursday

Breakfast

Soup

Friday

Breakfast

Soup

Café Closed, Enjoy Your Holiday

- Multi-Grain Blueberry Pancakes served with Fresh Fruit (v) \$3.99
- Ambassador Club \$6.49
- Pho (Vegetarian or with Beef, Chicken, or Pork) \$5.99/\$6.99
- Chili Pepper Cheesesteak (Regular/Large) \$6.99/\$8.99
- Bean with Ham (12 oz. / 16 oz.) \$1.89/\$2.39
- Please See Reverse \$0.44/oz.

- Multi-Grain Blueberry Pancakes served with Fresh Fruit (v) \$3.99
- Chicken, Sun-Dried Tomato & Chipotle \$6.49
- Pad Thai with Shrimp \$6.99
- Roasted Garlic & Mushroom Cheesesteak (Regular/Large) \$6.99/\$8.99
- Italian Wedding Soup (12 oz. / 16 oz.) \$1.89/\$2.39
- Please See Reverse \$0.44/oz.

- Multi-Grain Blueberry Pancakes served with Fresh Fruit (v) \$3.99
- Chicken Caesar Ciabatta \$6.99
- Pho (Vegetarian or with Beef, Chicken, or Pork) \$5.99/\$6.99
- Spicy Italian Cheesesteak (Regular/Large) \$6.99/\$8.99
- Corn Chowder (v) (12 oz. / 16 oz.) \$1.89/\$2.39
- Please See Reverse \$0.44/oz.

- Multi-Grain Blueberry Pancakes served with Fresh Fruit (v) \$3.99
- Roast Beef, Brie & Caramelized Onions \$6.49
- Mongolian Beef \$6.99
- Spinach & Goat Cheese Cheesesteak (Regular/Large) \$6.99/\$8.99
- New England Clam Chowder (12 oz. / 16 oz.) \$1.89/\$2.39
- Please See Reverse \$0.44/oz.

(h) Healthy Course Selection

(v) Vegetarian

Café Hours of Operation: 6:30 am to 2:00 pm



OHB Menu

(b)(4)

\$.44 an ounce

Monday

Healthy Course Café Closed, Enjoy Your Holiday

Theme Bar

Comfort Classics

TuesdayHealthy Course Roasted Pork Loin with Black Bean Relish
Quinoa with Garlic Cake and Poblano PeppersTheme Bar Madras Fish Curry, Pork Makhni, Saag Paneer with Tofu
Grilled Chicken with Caramelized Onions and Cardamom RiceComfort Classics Grilled Turkey Cutlet with Sundried Tomato and Oregano Butter
BBQ Pulled Pork
Baked Stuffed Eggplant with Tomato and Onions**Wednesday**Healthy Course Shrimp Skewers with Golden Beets and Oranges
Pork Shoulder with Hominy and Ancho ChiliTheme Bar Chicken Teriyaki with Bok Choy
Shrimp and Snow Peas
General Tso's BeefComfort Classics Spicy Buffalo Wings, Carolina Style BBQ Wings
Asian Teriyaki Glazed Wings, Cajun Roasted Wings**Thursday**Healthy Course Roasted Lamb with Fig Walnut and Goat Cheese
Five Spiced Pepper SteakTheme Bar Orecchiette with Italian Sausage and Broccoli Rabe
Chicken Milanese with Arugula and Tomato
Cheese Ravioli with Alfredo Sauce, Pesto Chicken with PastaComfort Classics Carved Roasted Turkey Breast (Airline Breast)
Ancho Rubbed Beef Brisket with Root Vegetables and Polenta
Glazed Baked Spiral Ham**Friday**Healthy Course Almond Crusted Pork Tenderloin
Seared Tilapia with Avocado SalsaTheme Bar Seared Salmon over Eggplant Puree
Chicken Souvlaki
Pistachio Lamb with Tomato and FetaComfort Classics Cajun Style Tilapia with Pineapple Salsa
Chicken Francoise with Julienne Vegetables
Mandarin Spiced Pork, Spinach Lasagna